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80 SE 49 M FERRO Samuel 08 12 1996 46,80 1906076 A.C.S.D. In Mare 45 -48 -48 45 1 10 79,62
232 SE 49 M URRATA Andrea 17 09 1989 47,00 1903059 C.S.D. Olimpico 35 45 -46 45 2 8 79,32
974 SE 54 M MARMORALE Raffaele 16 01 1990 53,90 1502061 Royal Gym A.S.D. 90 -100 -100 90 1 10 141,88
572 SE 54 M ITALIANO Marco 15 07 1998 49,10 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 70 73 77 77 2 8 130,80
783 SE 54 M ANDALORO Mauro Domenico Savio 25 02 1994 52,30 1902049 A.S.D. G.S.Parla 72 75 -78 75 3 6 121,04
483 SE 54 M LOMBARDO Pietro Gianni 05 10 1991 53,90 1906099 A.S.D. Iron Fit 65 -71 71 71 4 5 111,92
898 SE 59 M AGOSTI Paolo 13 05 1991 56,95 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 130 135 -137 135 1 10 204,17
778 M45 59 M ACITO Gerardo Valentino 14 02 1976 57,45 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 105 108 111 111 2 8 166,80
749 SE 59 M ANDOLINA Calogero 25 05 1994 55,60 1902080 A.S.D. Dima Sport 75 78 82 82 3 6 126,25
704 JU 59 M SALINARO Sebastiano Samuel 25 09 2003 56,30 1903059 C.S.D. Olimpico 60 -76 79 79 4 5 120,50
24 SE 59 M FRAZZETTO Davide 02 03 1992 55,90 1903059 C.S.D. Olimpico 35 45 -50 45 5 4 69,00

126 SE 65 M COLANTUONI Giuseppe 30 04 1993 64,25 1502061 Royal Gym A.S.D. 134 138 143 143 1 10 198,86
975 SE 65 M FORTE Ludovico Giuseppe 13 12 1991 63,75 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 136 140 -143 140 2 8 195,70
723 SE 65 M BRESSI Paolo 25 07 1987 63,35 0312004 A.S.D. Ironfit 122 -125 125 125 3 6 175,46
321 SE 65 M MORELLI Mariano 11 08 1987 63,50 1601161 A.S.D. Fitness Natural Body Build  100 107 -112 107 4 5 149,96
570 SE 65 M LOMAGISTRO Giuseppe 21 04 1989 64,65 1605024 For Me 73 -77 -77 73 5 4 101,11
396 M45 72 M FERRARONI Dario 08 09 1979 71,95 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 90 -96 98 98 1 10 127,06
748 SE 72 M CAMPIONE Cristiano 03 04 1996 69,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 87 92 97 97 2 8 127,88

8 SE 72 M D`ANNA Francesco 17 04 1986 67,90 1906099 A.S.D. Iron Fit 85 90 95 95 3 6 127,53
560 SE 72 M SAMMARCELLINO Marcello 20 08 1995 66,80 1502061 Royal Gym A.S.D. 80 91 -97 91 4 5 123,42
543 SE 72 M MAGRI Daniele 19 12 1988 68,65 1602012 A.S.D. Magnitudo 90 -95 -95 90 5 4 120,01
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650 SE 80 M TELESCA Donato 05 02 1999 78,35 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 175 188 -200 188 1 10 232,49
12 SE 80 M CATTINI Matteo 17 07 1984 73,75 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 150 -155 156 156 2 8 199,40

618 SE 80 M BRUNO Andrea 17 04 1988 77,90 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 135 -140 -140 135 3 6 167,46
907 SE 80 M MODICA Salvatore 27 12 1994 77,15 0604007 A.S.D. Miossport 127 130 -135 130 4 5 162,09
197 SE 80 M FILIPPI Fabio 17 06 1989 78,15 1906099 A.S.D. Iron Fit -125 130 -136 130 5 4 160,98
246 M45 80 M NICOLETTI Pasquale 22 02 1976 73,70 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 90 100 -105 100 6 3 127,87
492 SE 88 M CHIOLA Alberto 13 06 1989 85,55 1903059 C.S.D. Olimpico 130 -151 -151 130 1 10 153,88
355 SE 97 M QUARTO Andrea Maria 20 08 1989 96,50 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 175 182 186 186 1 10 209,05
374 SE 97 M PREZIOSI Pietro 18 04 1989 92,95 1503087 A.S.D. Tiger`S Style - Team Iodic 90 100 110 110 2 8 125,51
411 M65 107 M BERNARDI Germano 27 05 1965 100,85 0501035 A.S.D. Cortina Energym 100 110 120 120 1 10 132,65
42 SE 107 M RAGUSA Veronica Roberto 02 06 1981 100,25 1903059 C.S.D. Olimpico -55 -55 55 55 2 8 60,93

634 SE 107 M GIANNINO Domenico 11 08 1995 105,40 1903059 C.S.D. Olimpico 40 -50 50 50 3 6 54,43
835 SE 107 M GARZONE Valerio 01 03 1984 102,90 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L -115 -120 -120  ---  --  --  ---
773 SE 107+ M BRIZZOLARA Stefano 11 11 1988 125,70 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 117 -130 -130 117 1 10 121,34
198 SE 107+ M SAPONARI Luigi 16 04 1996 114,50 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L 80 85 -94 85 2 8 90,22
938 SE 107+ M MESSINA Ignazio 18 12 1983 113,20 1903059 C.S.D. Olimpico 50 60 -70 60 3 6 63,89
92 M55 107+ M MEDULLA Nicolo` 05 09 1974 171,70 1903059 C.S.D. Olimpico 40 50 -60 50 4 5 50,01
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 1903059 C.S.D. Olimpico 52 8 651,96

2 0307089 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 36 4 720,61

3 1502061 Royal Gym A.S.D. 25 3 464,16

4 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 18 2 257,86

5 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 16 2 376,51

6 1906099 A.S.D. Iron Fit 15 3 400,44

7 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 10 1 232,49

8 0501035 A.S.D. Cortina Energym 10 1 132,65

9 1906076 A.C.S.D. In Mare 10 1 79,62

10 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 8 1 166,80

11 1204002 G.S. Fiamme Oro 8 1 127,88

12 1503087 A.S.D. Tiger`S Style - Team Iodice 8 1 125,51

13 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 8 2 90,22

14 0312004 A.S.D. Ironfit 6 1 175,46

15 1902080 A.S.D. Dima Sport 6 1 126,25

16 1902049 A.S.D. G.S.Parla 6 1 121,04

17 0604007 A.S.D. Miossport 5 1 162,09

18 1601161 A.S.D. Fitness Natural Body Building Italia 5 1 149,96

19 1602012 A.S.D. Magnitudo 4 1 120,01

20 1605024 For Me 4 1 101,11

21 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 3 1 127,87

21 Società
Atleti 38
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709 SE 41 F LOMBARDO Francesca 11 06 1991 32,85 1902049 A.S.D. G.S.Parla 32 36 -41 36 1 10 80,91
726 SE 41 F SUTERA Mariacarmela 23 10 1995 34,30 1903058 Pol.Dil. G.Primo 26 -28 -28 26 2 8 55,88
792 SE 45 F NAEF Ilaria 03 12 1993 44,20 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club -37 -37 -40  ---  ---  --  ---
875 SE 50 F SCADUTO Giorgia 21 11 1991 48,55 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 35 43 -45 43 1 10 67,55
335 SE 50 F ROMANO Emanuela 1990 49,00 1502061 Royal Gym A.S.D. 75 82 -85 82 FC  -- 127,89
740 SE 55 F CAMPOLI Mayla 05 12 1996 52,25 1903058 Pol.Dil. G.Primo 35 -45 45 45 1 10 66,86
478 SE 61 F FRESTA Denise 07 12 1996 57,70 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 45 -53 45 1 10 62,37
431 SE 61 F RUFFATO Giulia 20 10 1987 59,60 0501035 A.S.D. Cortina Energym 30 35 -40 35 2 8 47,49
154 M55 67 F SPALLUTO Fabiola 21 01 1973 66,60 1602010 A.S.D. Only Fitness -38 40 47 47 1 10 59,62
914 U17 67 F BOVINA BAMBINI Azzurra 19 02 2004 63,30 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 40 43 -47 43 2 8 56,19
456 M45 67 F STANGUELLINI Francesca 13 04 1977 64,95 0501035 A.S.D. Cortina Energym 35 40 -44 40 3 6 51,48
823 M55 73 F NICOLARDI Lucia 18 02 1974 70,55 0501035 A.S.D. Cortina Energym 27 30 32 32 1 10 39,33
350 M65 79 F NADALIN ZANON Nadia 25 10 1964 76,75 0501035 A.S.D. Cortina Energym 48 52 54 54 1 10 63,62
235 SE 79 F SPINELLO Sefora 01 02 1996 75,50 1903058 Pol.Dil. G.Primo 40 49 -52 49 2 8 58,19
939 M55 86 F BATTISTI Olivia 12 02 1973 80,40 1903058 Pol.Dil. G.Primo 30 40 -50 40 1 10 46,14

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI FEMMINILI DI PARA POWERLIFTING
Lignano Sabbiadoro | 12.09.2021 | Palazzetto dello Sport Bella Italia Efa Village | viale Centrale 29

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DISTENSIONE TOTALI

pesifvg.it | 2021-Camp. Ita. Ass. F. PP ads | 13/09/2021 @17:24



Cls Società Punti Atlete Sinclair

1 1903058 Pol.Dil. G.Primo 46 5 289,43

2 0501035 A.S.D. Cortina Energym 34 4 201,92

5 1902049 A.S.D. G.S.Parla 10 1 80,91

3 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 10 1 67,55

4 1602010 A.S.D. Only Fitness 10 1 59,62

6 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 8 1 56,19

 -- 0704036 A.S.D. Palextra Fitness Club 0 1 0,00

FC 1502061 Royal Gym A.S.D. FC 1 127,89

7 Società
Atleti 15
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Prog Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 SCADUTO Giorgia F 21/11/1991 50 Seniores 43
2 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 40
3 BOVINA BAMBINI Azzurra F 19/02/2004 67 Juniores 43
4 SPALLUTO Fabiola F 21/01/1973 67 Seniores 47
5 SPINELLO Sefora F 01/02/1996 79 Seniores 49
6 NADALIN ZANON Nadia F 25/10/1964 79 Seniores 52
7 NADALIN ZANON Nadia F 25/10/1964 79 Seniores 54
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